
 

DLC / so 202201031537 Pag. 1 di 2 

 

Prot.  vd. segnatura             Fabriano vd. segnatura 
 

 
Alla sezione di pubblicità legale  

Albo on-line del sito internet dell’istituzione scolastica  
www.liceoscientificofabriano.edu.it 

 
 
Oggetto: Pubblicazione GRADUATORIA PROVVISORIA - PERSONALE INTERNO/ESTERNO ESPERTI 
MADRELINGUA INGLESE FORMATORI per le seguenti azioni formative: LEZIONI POMERIDIANE PER 
PREPARAZIONE AL CONSEGUIMENTO DI CERTIFICAZIONI CAMBRIDGE (PET– FCE – CAE) - ANNO 
2021/2022. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il proprio avviso pubblico prot. n. 5579/VI.2 del 15.12.2021; 
VISTO il Regolamento d’Istituto che disciplina le modalità di attuazione delle procedure di 

acquisto di lavori, servizi e forniture; 
VISTA la nomina della Commissione di valutazione prot. n. 13 – 03.01.2022 – VI.2; 
VISTO il verbale della Commissione di Valutazione prot. n. 15 – 03.01.2022 – VI.2; 

 
 

DETERMINA 
 

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, delle seguenti 
graduatorie provvisorie: 
 
GRADUATORIA ESPERTO MADRELINGUA – attività 1 – corso preparatorio conseguimento PET 
posizione Candidato 

interno/esterno 
Cognome e Nome Punteggio 

sezione A 
Punteggio 
sezione B 

Punteggio 
sezione C 

Punteggio 
complessivo 

attribuito 

 candidato interno nessun candidato  

1 candidato esterno DAY EUGENE MARCO 21 16 0 37 

2 candidato esterno EBEL DANIEL JOSEPH     18 06 02 26 

 
 

A97AFB6 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000016 - 03/01/2022 - VI.2 - U

Firmato digitalmente da CENSI DENNIS LUIGI



 
 

DLC/ so 202201031537 Pag. 2 di 2 

GRADUATORIA ESPERTO MADRELINGUA – attività 2 – corso preparatorio conseguimento FCE 
posizione Candidato 

interno/esterno 
Cognome e Nome Punteggio 

sezione A 
Punteggio 
sezione B 

Punteggio 
sezione C 

Punteggio 
complessivo 

attribuito 

 candidato interno nessun candidato  

1 candidato esterno DAY EUGENE MARCO 21 16 0 37 

2 candidato esterno EBEL DANIEL JOSEPH     18 06 02 26 

 
 
 
GRADUATORIA ESPERTO MADRELINGUA – attività 3 – corso preparatorio conseguimento CAE 
posizione Candidato 

interno/esterno 
Cognome e Nome Punteggio 

sezione A 
Punteggio 
sezione B 

Punteggio 
sezione C 

Punteggio 
complessivo 

attribuito 

 candidato interno nessun candidato  

1 candidato esterno DAY EUGENE MARCO 21 16 0 37 

2 candidato esterno EBEL DANIEL JOSEPH     18 06 02 26 

 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 
15 gg. dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul 
sito internet dell’istituzione scolastica. 
Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
Prof. Dennis Luigi Censi 
(firma elettronica qualificata) 

 

A97AFB6 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000016 - 03/01/2022 - VI.2 - U

Firmato digitalmente da CENSI DENNIS LUIGI


		2022-01-04T09:59:44+0100
	CENSI DENNIS LUIGI




